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Sykehuspartner HF 

Sykehuspartner HFs oppgaver og organisering 

Det følger av Sykehuspartner HFs vedtekter at Sykehuspartner HF skal utføre ikke-medisinske 
fellestjenester for foretakene innen Helse Sør-Øst.  

Sykehuspartner HF leverer lønn- og personaladministrative tjenester, økonomitjenester, samt drift 
og forvaltning av IKT-tjenester og IKT-infrastrukturen i Helse Sør-Øst. Sykehuspartner HF har i tillegg 
en betydelig prosjektaktivitet, og med ansvar for operativ porteføljestyring av regionale prosjekter. 
Sykehuspartner HF skal gjennom dette realisere stordriftsfordeler, en robust infrastruktur og digitale 
løsninger hvor sikkerhet og personvern er ivaretatt.  

Sykehuspartner HF drifter om lag 1200 unike applikasjoner og 68 000 arbeidsstasjoner. Hvert døgn 
går mer enn 1 million meldinger mellom helseforetak, innbyggere, pasienter, kommunene, private 
avtalespesialister og fastleger. I 2024 betjente Brukerservice om lag 530 000 henvendelser og 
driftssenteret overvåket 2200 IKT-tjenester. Sykehuspartner HF går raskt i beredskap dersom det 
oppstår hendelser innen virksomhetens ansvarsområde som kan true drifts- og pasientsikkerheten i 
Helse Sør-Øst. Sykehuspartner HF leverer en rekke administrative tjenester og behandlet i 2024 over 
106 400 årsoppgaver til alle ansatte i Helse Sør-Øst. I Helse Sør-Øst ble det gjennomført ca.  492 000 
digitale kurs blant brukere i 2024, som betyr at hver ansatt i Helse Sør-Øst har gjennomført i snitt 
fem digitale kurs.  

Prosjektporteføljen i Sykehuspartner HF består til enhver tid av over hundre pågående prosjekter for 
sykehusene i Helse Sør- Øst. Prosjektene skal utvikle og modernisere tjenestene og bidra til trygg og 
effektiv pasientbehandling.  

Sykehuspartner HF har følgende organisering ved utgangen av 2024: 

 

Figur 1. Organisasjonskart per 31. desember 2024. 

 

Sykehuspartner HF har ved årsslutt 2 017 ansatte fordelt på lokasjonene Drammen, Oslo, Grimstad, 
Fredrikstad, Porsgrunn, Lillehammer, Gjøvik og Hamar, i tillegg til tilstedeværelse på lokasjoner hos 
helseforetakene i foretaksgruppen. 
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Visjon, virksomhetsidé og verdigrunnlag   
Sykehuspartner HFs visjon er i tråd med Helse Sør-Øst sin visjon gode og likeverdige helsetjenester til 
alle som trenger det, når de trenger det. Dette tydeliggjør at Sykehuspartner HF skal understøtte og 
jobbe mot de samme målene som øvrige helseforetak i Helse Sør-Øst.  

Misjonen beskriver Sykehuspartner HFs hovedoppgave: Vi utgjør en forskjell for pasient og sykehus 
ved å levere bærekraftige, sikre og moderne digitale tjenester. Ved å kombinere kunnskap om 
helsesektoren med teknologikompetanse, utvikler og leverer Sykehuspartner HF framtidsrettede og 
effektive tjenester som bidrar til at sykehus og helsepersonell kan benytte mer tid til sin 
kjernevirksomhet.  

Verdiene lagspiller, endringsvillig, ansvarlig og nytenkende skal bidra til dette. Visjon, misjon og 
verdier er retningsgivende for beslutninger på alle nivåer i organisasjonen og danner grunnlag for 
strategiske retning og kultur. 
 
Mål for virksomheten 
Regional utviklingsplan er Helse Sør-Øst sin overordnede strategi og peker på ønsket utvikling fram 
mot 2040.  
 
I oppdrag- og bestilling 2024 fikk Sykehuspartner HF følgende hovedprioriteringer i tillegg til sikker og 
stabil drift: 

1 Bidra til å realisere regional delstrategi for teknologiområdet 
2 Forbedre egen leveranseevne og realisere stordriftsfordeler 
3 Ivareta regional IKT-porteføljestyring 

Ambisjonen er at Sykehuspartner HF i 2028 er en effektiv og brukernær leverandør, med moderne 
tjenesteproduksjon, som bruker teknologier smart og er en drivkraft for digital transformasjon. Dette 
realiseres gjennom to posisjoner med konkrete resultatmål for videre operasjonalisering og dynamisk 
oppfølging gjennom det enkelte år:  
 
Strategisk posisjon 1: Shift left 

1. Vi skal optimalisere leveranse- og tjenesteproduksjonen ved å levere raskere og bedre på 
eksisterende kundebehov og -krav 

2. Vi skal modernisere tjenesteproduksjonen for å møte eksisterende og nye kundebehov 
gjennom å ta i bruk fremvoksende teknologi 

Strategisk posisjon 2: Digital transformatør 

3. Vi skal utvikle kapabilitet til å drive transformasjon 

 
Virksomhetsstyring - styrets arbeid, herunder intern styring og kontroll 
Virksomhetsstyringen er innrettet hensiktsmessig ut ifra de rammebetingelsene som gjelder; lov- og 
regelverk, eierkrav, og styrets beslutninger.  

 I 2024 har arbeidet med å definere og strukturere Sykehuspartner HFs forretningsprosesser blitt 
videreført, og det er etablert roller som skal ivareta en systematisk styring og utvikling av prosessene.  

Risikostyring er en integrert del av virksomhetsstyringen og foregår på alle nivåer i virksomheten. 
Helhetlig risikostyring skal bidra til måloppnåelse samt beskytte de verdiene Sykehuspartner HF 
forvalter. I 2024 har Sykehuspartner HF innført verktøy for virksomhetsstyring som understøtter 
helhetlig risiko- og mål-styring.  
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Kontinuerlig forbedring er en del av Sykehuspartner HFs kultur og ledelse, og utgjør en 
grunnleggende forutsetning for å oppnå vedvarende og god internkontroll. I 2024 ble det innført et 
nytt verktøy for å melde og håndtere avvik. 

Det har videre vært arbeidet systematisk med å følge opp etterlevelse av regelverk, samt å sikre at 
endringer i krav blir tatt inn i Sykehuspartner HFs prosessorienterte ledelsessystem. Etiske 
retningslinjer er oppdatert og i samsvar med etiske retningslinjer i Helse Sør-Øst. 

Et nytt antikorrupsjonsprogram for Sykehuspartner HF har blitt utviklet i 2024, og er i tråd med Helse 
Sør-Øst sitt nye program. Programmet vil bli iverksatt i 2025.  

I 2024 ble redegjørelse for samfunnsansvar offentliggjort på Sykehuspartner HFs nye nettsider for 
miljø og samfunnsansvar. Nettsiden inkluderer også en egen varslingskanal for eksterne parter. 
Redegjørelsen for samfunnsansvar følges opp ved at arbeid med risikoer og tiltak er systematisert i et 
eget tverrfaglig team. Det er i perioden gjennomført flere risikobaserte vurderinger av utvalgte 
leverandørers eierskapsstruktur med hensyn til sanksjonsregelverket i Norge, EU og USA, samt 
iverksatt tiltak som forebygger korrupsjon, misligheter og hvitvasking. 

Ledelsens gjennomgang gjennomføres årlig for å påse at ledelsessystemet fungerer ut fra hensikten 
og er i tråd med Sykehuspartner HFs strategiske retning.  

I 2024 er det innført et nytt verktøy for planlegging og oppfølging av revisjoner og tilsyn, og det er 
samtidig gjennomført opplæring av nøkkelpersoner i virksomheten.   

Styret er gjennom året holdt orientert om status på handlingsplaner etter revisjoner og tilsyn i de 
tertialvise virksomhetsrapporter og i egne saker.  

Styret i Sykehuspartner HF har i 2024 avholdt 10 møter og to styreseminar. Et viktig område for 
styret har vært informasjonssikkerhet. Styret har gjennomgått trusselvurdering for 
spesialisthelsetjenesten, temasak om planer for og videre utvikling av sikkerhetsområdet, og blitt 
orientert om gjennomført modenhetsvurdering for området. 

Sykehuspartner HF sitt ansvar innen regional portefølje ble utvidet i 2024, og styret har behandlet 
tertialvise rapporter for styregodkjente infrastrukturprosjekter og regionale IKT-prosjekter.  

Noen av de mest sentrale regulære sakene har vært: 

• Årsregnskap og årsberetning 2023 

• Årlig melding 2023 

• Virksomhetsrapporter inkludert tertialvise risikovurderinger. 

• Innspill til økonomisk langtidsplan 2025 - 2028 

• Budsjett 2025 

 
Sykehuspartner HFs drift i 2024 
Sykehuspartner HF har god måloppnåelse og har levert som avtalt til nye sykehusbygg, videreført 
arbeidet med å standardisere og modernisere infrastrukturen, levert operativ porteføljestyring for 
alle regionale prosjekter, breddet DIPS Arena som felles regional løsning og videreført arbeidet med å 
tilrettelegge for brukernær utvikling gjennom GNIST-portalen. Sykehuspartner HF leverer et 
økonomisk resultat i tråd med budsjett. 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3

5 

 

IKT blir en stadig viktigere innsatsfaktor i pasientbehandlingen. Sykehuspartner HFs viktigste oppgave 
er sikker og stabil drift. Det betyr høy oppetid og færrest mulig driftsavbrudd. Oppetiden i 2024 var 
på 99,99 % og antall kritiske hendelser ble redusert med 11% sammenlignet med 2023. Høy 
endringsaktivitet i infrastrukturen og bredding av regionale løsninger som DIPS Arena ga imidlertid 
perioder med nedetid og ustabilitet på kritiske systemer for pasientbehandling. Hendelsene førte til 
en krevende driftssituasjon og merbelastning for helseforetakene.   

En viktig del av Sykehuspartner HFs oppgave er å videreutvikle eksisterende løsninger og etablere 
nye. Målet er å møte nye behov og utnytte teknologiske muligheter, men også å etablere felles 
regionale løsninger som skal legge til rette for økt samhandling og mer standardisert drift og 
forvaltning. Det er etablert standardisert ordning for oppgradering av klienter, og i 2024 ble 51 000 
klienter oppgradert til Windows 11, noe som også bidrar til økt sikkerhet. 

Andre viktige leveranser i 2024 har vært bredding av pasientjournalsystemet DIPS Arena som 
regional løsning. 7 av 11 foretak er ved utgangen av 2024 på DIPS Arena. Prosjektet vil fortsette 
gjennom 2025.  I etterkant av innføringen har det oppstått nedetid og ustabilitet på løsningen og 
dermed negativ konsekvens for sykehusdriften.  Ny regional løsning for digital patologi er 
implementert og rullet ut ved tre helseforetak. Det regionale M365-prosjektet går i henhold til plan, 
og alle helseforetak, med unntak av Oslo universitetssykehus HF, er nå på løsningen.  

I tett samarbeid med helseforetakene har Sykehuspartner HF utviklet tjenesten digital medarbeider. 
Siden våren 2024 er det samarbeidet tett med Sykehuset Telemark HF for å få på plass den første 
automatiseringen i ventelisteforløpet – kalt Robot Henriksen.  Rydding i ventelister medfører mange 
tidkrevende, manuelle oppgaver som med fordel kan automatiseres. I denne leveransen er det i 
første omgang helsesekretær som får frigjort tid, men roboten sikrer også at det brukes tid på 
pasienter som skal følges opp og at de aktuelle pasientene kommer raskere inn til time. 

Arbeidet med å modernisere og standardisere infrastrukturen har vært en viktig oppgave også i 
2024. Arbeidet med å etablere Helse Sør-Øst sin private og allmenne skyplattform har kommet godt i 
gang og vil gi helseforetakene mulighet til raskere tilgang til skyløsninger. Arbeidet med å forberede 
migrering av eksisterende applikasjonstjenesteløsninger til den private og allmenne skyplattformen 
er i gang. 
 
Med virkning fra 1. januar 2024 ble ansvaret for porteføljestyring av de regionale IKT-prosjektene 
virksomhetsoverført til Sykehuspartner HF. I 2024 har det vært arbeidet med å samordne 
porteføljestyringen av de regionale prosjektene og Sykehuspartner HFs portefølje inkludert 
infrastrukturprosjektene. Det er etablert felles prosesser og rutiner, og grunnlaget er lagt for å sikre 
bedre samlet styring og prioritering i regionen, utnyttelse av ressursene og kontroll på avhengigheter 
på tvers av porteføljene.   
 
Leveranser til nye sykehusbygg blir et stadig viktigere område for Sykehuspartner HF. Det er stor 
byggeaktivitet i regionen og i 2024 ble Nytt klinikk- og protonbygg ved Radiumhospitalet ferdigstilt. I 
tillegg har leveranser til nytt sykehus Drammen høy prioritet, med ferdigstilling av bygget i 2025.  
 
Bemanning  
Sykehuspartner HF har gjennom 2024 hatt lavere bemanning enn budsjettert. Rekruttering har økt 
etter sommeren og ved utgangen av året var bemanning nærmere budsjett. Bemanning har vært 
holdt lavt for å sikre at vi har riktig fart på effektivisering, dreining av kompetanse og at vi rekrutterer 
til de riktige kompetanseområdene.   
  
Gjennomsnittlig antall ansatte: 1964  
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Gjennomsnittlig brutto årsverk: 1941 
 
Arbeidsmiljø  
Sykehuspartner HF legger vekt på et godt arbeidsmiljø. I medarbeiderundersøkelsen ForBedring 
oppnådde Sykehuspartner i 2024 en skår på alle hovedtemaer fra 79 og oppover, noe som indikerer 
et godt resultat. Årets resultater viser at Sykehuspartner HF har klart å bevare et godt arbeidsmiljø i 
en hybrid arbeidsmodell med bruk av hjemmekontor og tilstedeværelse på lokasjon. Det er fortsatt 
viktig for organisasjonen å ta tak i resultatene for å bevare det som er bra og utvikle områder som 
trenger det. Det er som forventet forskjeller mellom og innad i de ulike virksomhetsområder, noe 
som viser viktigheten av lokalt oppfølgingsarbeid. Svarprosenten på undersøkelsen var på 93%.   
 
Sykefravær og turnover  
Gjennomsnittlig sykefravær for 2024 utgjorde 5,5%, som er en reduksjon på 0,7 prosentpoeng 
sammenlignet med 2023. Sykefraværet var i hht måltallet på 5,5 % (Pga. ny definisjon er KPI-er 
justert med 0,5 prosentpoeng). Sykefravær følges tett og Sykehuspartner HF har igangsatt flere tiltak 
for å holde sykefraværet nede. Akkumulert turnover for 2024 er 4,7 %, mot 6,2 % i 2023.  
 
Skader og ulykker  
Det er meldt om 2 personskader i 2024. Disse er fulgt opp i henhold til fastlagte prosedyrer og tiltak 
er iverksatt. Det arbeides kontinuerlig med systematisk HMS-arbeid i hele helseforetaket. 
Virksomheten har prosess og rutiner for avvikshåndtering. Dette er også tema i opplæring av ledere 
og verneombudene.   
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SAMFUNNSANSVAR     

Sykehuspartner HF, som er et helseforetak eid av Helse Sør-Øst, forvalter store ressurser på vegne av 

fellesskapet. Dette medfører en sammfunsmessig plikt overfor samfunnet å forvalte disse ressursene 

på en bærekraftig måte. Alle medarbeidere i Sykehuspartner HF, og alle som handler på vegne av 

virksomheten skal opptre i tråd med allmenne etiske normer og etter gjeldende lover og forskrifter. 

Helse Sør-Østs etiske retningslinjene tar utgangspunkt i virksomhetens verdier og gjeldende lov- og 

regelverk. 

Staten stiller krav og forventninger til at virksomhetene de eier skal opptre ansvarlig, være ledende i 

sitt arbeid med å ivareta menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter, redusere sitt klima- og 

miljøavtrykk, samt forebygge økonomisk kriminalitet som for eksempel korrupsjon og misligheter. 

Statens krav og forventninger er forankret i Eierskapsmeldingen: Et grønnere og mer aktivt statlig 

eierskap, St.6 (2022-2023). Eierskapsmeldingen beskriver ambisjoner, mål og strategier innen 

«sosiale forhold», «miljøforhold» og «økonomiske forhold». For alle områdene skal virksomheten 

styres etter prinsipp om å opptre ansvarlig.  

Styrene i de regionale helseforetakene har vedtatt Spesialisthelsetjenestens rammeverk for 
samfunnsansvar. Formålet med rammeverket er å klargjøre hvilke rammer/føringer som gjelder for 
området, og hvordan spesialisthelsetjenesten arbeider med samfunnsansvaret. Vurdering av risiko 
for samfunnsansvarsområdet ses også i sammenheng med annen risikostyring som beskrevet i 
Rammeverk for virksomhetsstyring i Helse Sør-Øst. 

 
Klima og miljø  
Klimaendringene er ifølge Verdens helseorganisasjon den største helsetrusselen vi står ovenfor. 
Sykehusdrift bidrar til betydelige klimagassutslipp og belaster miljøet gjennom forbruk av energi, 
vann, innkjøp av legemidler, produkter og gjennom behandling av avfall. Transport av pasienter, 
pårørende, medarbeidere, leverandører og bygg- og eiendomsdrift bidrar også til belastning på klima 
og miljø.  

De fire helseregionene har vedtatt felles klima- og miljømål for spesialisthelsetjenesten. Regionalt 

Microsoft Power BI dashboard viser måloppnåelse for Sykehuspartner HF per 2024. 
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Utvikling i Sykehuspartner HFs klimagassutslipp er vist i tabellen under. 

Sykehuspartner HFs utslipp av klimagasser uttrykkes i CO₂-ekvivalenter i tonn for scope 1, 2 og 3 

 2024 2023 2019 

Scope 1 44 127 66 

Scope 2 1.617 1.657 1.844 

Scope 3 91.436 79.773 82.752 

Tabell 1 Sykehuspartner HFs totale utslipp av klimagasser 

Scope 1: Direkte utslipp (driftsmidler virksomheten har operasjonell kontroll over, f. eks bruk av fossilt brensel og transport egne kjøretøy). 

Scope 2: Indirekte utslipp fra innkjøpt energi – elektrisitet og fjernvarme/‐kjøling. 

Scope 3: Andre indirekte utslipp som forekommer oppstrøms og nedstrøms i selskapets verdikjede. Bygg og eiendomsdrift, IKT og 

konsulenttjenester mm. 

2019 er valgt som baseline for spesialisthelsetjenestens felles klima- og miljømål.  

 

Per 2024 utgjør Sykehuspartner HFs CO₂e utslipp 8,7% av total mengde CO₂e i Helse Sør-Øst, hvorav 
7,5% er i kategorien IKT-relatert kjøp til regionen. Økt aktivitet med store IKT-anskaffelser til Helse 
Sør-Øst vil vises i kategori for IKT og scope 3 hos Sykehuspartner HF, da mengde CO₂e er basert på 
økonomiske tall.  
  
I 2024 er det arbeidet med 35 klimareduserende tiltak innenfor fire områder som historisk har skilt 

seg ut med høy miljøpåvirkning og/eller stor mulighet til egen påvirkning; Datalagring/datasenter, 

forbruk, transport og kompetanse. Disse er eksemplifisert i teksten under. 

  
Sykehuspartner HF identifiserer og rapporterer årlig på flere miljøindikatorer i et felles 
klimaregnskap, og direkte og indirekte klimagassutslipp (scope 1-3) synliggjøres i 
Spesialhelsetjenestens dashbord for klima og miljømål 2030.  
   
«Datalagring/datasenter» er et eksempel på en kategori med høyt klimaavtrykk knyttet til FNs 
bærekraftsmål nr. 7 Redusere energiforbruket med 20% og øke andelen gjenvinningskraft. 
 
Nye datalagringsmedier er mer effektive i ressursbruken enn gamle. For datasentre beregnes det at 
90% av energiforbruk går til drift og 10% til lagring. Bruk av gjenvinnings kraft er et viktig miljøtiltak, 
samt gjenbruk av overskuddsvarme. Sykehuspartner HF har vært tidlig ute med å tenke miljøvennlig 
drift, og datasentrene benytter gjenvinningskraft som energikilde. Overskuddvarmen benyttes til 
oppvarming i nærmiljøet. Det er også investert i lagringsteknologi som har innebygd funksjonalitet 
for generell optimalisering og datareduksjon for å redusere energiforbruket. 
  
Sykehuspartner HF har gjennom sin skystrategi lagt til rette for miljøgevinster gjennom bruk av 
skyleverandører som har forpliktet seg til karbonnøytral drift. Videre er det lagt arkitekturføringer på 
nye løsninger med hensyn til virtualisering og containerisering som gjør det mulig å utnytte 
infrastruktur/servere mer effektivt, skalerbart og med lavere energiforbruk. 
  
«Forbruk» er et annet eksempel på en kategori med høyt klimaavtrykk koblet til FNs bærekraftsmål 
nr 12 - Redusere unødvendig forbruk, øke ombruk og materialgjenvinning. 
 
Sykehuspartner HF har siden 2014 forvaltet avtale for sikker gjenbruk og gjenvinning av IKT-utstyr i 
Helse Sør-Øst.  Det siste året har det vært godt informert om denne tjenesten i Helse Sør-Øst, og for 
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året ble det innlevert 21500 enheter hvorav over 15000 av disse er gått til gjenbruk, tilsvarende en 
besparelse på 11,6 millioner kilowattimer (KWh). I 2024 har Sykehuspartner HF utviklet en felles 
rapport over IKT-utstyr i regionen for utgått IKT-utstyr som skal leveres til gjenbruk eller gjenvinning. 
Det forventes økt oppmerksomhet rundt viktigheten av tilbakeføring av IKT-utstyr som et godt bidrag 
til i å senke klimautslipp i Helse Sør-Øst. 
  
Klimarisiko  
Klimaendringene vi står overfor skaper utfordringer for bygg og infrastruktur og dette krever tiltak og 

tilpasset vedlikehold som hindrer alvorlige klimarelaterte skader. Det er derfor viktig å ha god 

oversikt over risiko og sårbarhet, samt analysere behov og legge planer for nødvendige tiltak. Det er 

ikke identifisert nye risiko i 2024, men det det pågår kontinuerlig arbeid for de historiske riskonene 

nevnt over i avsnittet “klima og miljø”. 

 
Bærekraftig skjøtsel av natur  
For å minimere påvirkningen på naturmangfoldet, skal Sykehuspartner HF ta hensyn til miljøet og 
implementere tiltak som reduserer utslipp av farlige kjemikalier og medisiner, og sørge for at de ikke 
ødelegger vegeterte og naturlige områder.  
 
Sykehuspartner HF leier bygg og lokaler, og samarbeider med utleiere om miljøvennlige og 

bærekraftige løsninger. Sykehuspartner HF deltar både som premissgiver og underleverandør i 

byggeprosjekter som styres av Sykehusbygg HF, se Sykehusbygg HFs nettsider og «Standard for klima 

og miljø i sykehusprosjekter». Det har ikke vært hendelser med miljøskadelige utslipp knyttet til 

Sykehuspartner HFs deltakelse og bidrag i byggeprosjekter. Sykehuspartner HF har beredskap for å 

håndtere hendelser innenfor alle områder i virksomheten. Risikoområdet vurderes som 

tilfredsstillende dekket av beredskapsplaner i Sykehuspartner HF og Sykehusbygg HF.  

Forebygging av økonomisk kriminalitet  
Virksomhetspolicyen i Sykehuspartner HF tydeliggjør forventninger til lederskap og forpliktelser med 
utgangspunkt i visjon og verdier. Den setter rammer som samlet sett skal bidra til å forebygge 
økonomisk kriminalitet.  
 
Retningslinjer for arbeid med antikorrupsjon i Sykehuspartner HF ble revidert i 2024. Det er 
utarbeidet utkast til nytt antikorrupsjonsprogram i tråd med det nye antikorrupsjonsprogrammet fra 
Helse Sør-Øst RHF. Dette vil bli implementert i løpet av i 2025. Oversikt over utsatte områder er 
systematisk gjennomgått og vurdert. Sykehuspartner HF har revidert egne etiske retningslinjer og e-
læringskurs for å sikre at de er i tråd med overordnede etiske retningslinjer i Helse Sør- Øst RHF.  
  
Medarbeidere og mangfold  
Sykehuspartner HF har utarbeidet en mangfoldsstrategi med handlingsplan for å arbeide systematisk 
med å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved 
fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell 
orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjon av disse grunnlagene, i alle 
arbeidsprosesser. 

Sykehuspartner HF har prosedyre for mobbing- og trakassering og prosedyre for varsling og 
håndtering av varsler. Prosedyrene revideres årlig. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er 
ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken som fremkommer i interne rutiner.  
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Sykehuspartner HF legger til rette for at våre leide lokaler er utformet i tråd med 
arbeidsplassforskriftene. Våre administrative lokaler vurderes i all hovedsak til å være 
tilfredsstillende tilrettelagt for funksjonshemmede.  
  
Medarbeiderundersøkelsen (ForBedring) blir gjennomført årlig. Resultatene fra spørsmålene når det 
gjelder diskriminering, mobbing eller trakassering viser at Sykehuspartner HF generelt har høy score 
på spørsmålene. 
 
Likestillingsredegjørelsen beskriver at vi ikke har identifisert eller mottatt saker som tilsier at vi har 
utfordringer knyttet til ufrivillig deltid, midlertidig ansettelser eller fordeling av foreldrepermisjon 
mellom kjønn. Sykehuspartner HF har en handlingsplan for arbeid med likestilling, inkludering og 
mangfold som revideres årlig. I redegjørelsen for 2024 utførte vi en lønnskartlegging mellom 
kjønnene. Den viser at vi fortsatt har en liten lønnsforskjell mellom kjønnene i Sykehuspartner HF, 
men den er vesentlig lavere enn i Norge for øvrig, og forskjellene blir stadig mindre for hvert år som 
går. Likestillingsredegjørelsen er publisert på våre nettsider. 
 
Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  
Sykehuspartner HF er omfattet av åpenhetsloven og skal årlig redegjøre for sine 

aktsomhetsvurderinger. Formålet med aktsomhetsvurderingene er å få oversikt over og vurdere 

risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, både internt i virksomheten 

og eksternt i leverandørkjeder, samt blant forretningsforbindelser. Sykehuspartner HF utfører 

aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer og systematikk. For å vurdere og identifisere 

risiko knyttet til samfunnsansvar har Sykehuspartner HF benyttet «Ansvarlighetskompasset» som er 

utviklet av OECD. Ansvarlighetskompasset er gjennomgått og oppdatert i desember 2024. Det 

planlegges å benytte Addas landrisikoanalyse  

(se https://www.adda.se/aktuellt/2024/uppdaterad-landriskanalys/) for vurdering av leverandører 

med aktivitet utenfor Norge i 2025. 

 

Sykehuspartner HF gjennomfører regionale anskaffelser, enkelte anskaffelser for helseforetak og 
egen drift og vedlikehold. Etiske retningslinjer for leverandører til Sykehuspartner HF er tilgjengelig 
på Sykehuspartner.no.  

Egne nettsider for miljø og samfunnsansvar som inkluderer etikk, antikorrupsjon og arbeid med 
menneskerettigheter, samt klima og miljø ble tilgjengelig på Sykehuspartner.no i 2024.   

For ytterligere informasjon om redegjørelse for åpenhetsloven, se Miljø og samfunnsansvar - Helse 
Sør-Øst RHF på hjemmesiden til Helse Sør-Øst. 

 
Prioriterte risikoområder 2024  
Prioriterte risikoområder for 2024 og risikoreduserende tiltak og aktiviteter er beskrevet i  
tabellen nedenfor (Åpenhetsloven § 5 (1) b). Kartleggingen omfatter områdene menneskerettigheter, 
anstendige arbeidsforhold og forebygging av økonomisk kriminalitet.  

Handel med mulige sanksjonerte individer og selskaper, som handel med selskaper med virksomhet i 

det okkuperte territoriet i Palestina, har hatt spesiell oppmerksomhet. Det er utarbeidet egne rutiner 

for gjennomføring av slike aktsomhetsvurderinger i løpet av 2024, og vurderinger er foretatt for 

mulige leverandører. Det er ikke observert brudd på sanksjonsregelverket for vurderte selskaper i 

løpet av 2024.  
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Det har også vært oppmerksomhet på interessekonflikter med mulig risiko for at ansatte prioriterer 

egne interesser i samhandling med leverandører eller i prosjekter. Retningslinjene for å forebygge 

dette er utarbeidet og implementert.  

Tema Faktisk negativ 

konsekvens 

Vesentlig risiko for 

negativ konsekvens 

Risikoreduserende 

tiltak 

Interessekonflikt Ansatte kan prioriterer 

egne interesser i 

samhandling med 

leverandører eller i 

prosjekter. 

  

Ansattes/rollens mulige 

interessekonflikter kan medføre 

en risiko for å prioritere egne 

interesser i samhandling med 

leverandører eller i prosjekter. 

Utarbeide rutiner og 

veileder for vurdering av 

interessekonflikter i 

Sykehuspartner HF.  

Vurderingene skal 

systematiseres i årshjul for 

compliance, samt å inngå i 

oppdateringen av 

mislighetsprofilen årlig. 

Sanksjonsregelverket Det er en risiko for brudd 

på sanksjonsregelverket 

ved endringer i 

eierskapsstrukturen hos 

leverandører. 

Endringer i eierskapsstrukturen 

hos 

leverandører/underleverandøre

r kan medføre risiko for at 

sanksjonerte selskaper eller 

individer blir eiere og dermed 

øke risikoen for handel med 

sanksjonerte. 

Utarbeide rutiner for 

risikobasert gjennomgang 

av leverandører som 

inkluderer gjennomgang av 

eierskapsstruktur, 

sanksjonsregelverk, samt 

risiko for korrupsjon og 

brudd på 

menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i 

leverandørkjeder.  

Anstendige 

arbeidsforhold  

Medvirkning til brudd på 

anstendige arbeidsforhold 

på bakgrunn av at medias 

omtalte en av våre 

leverandørenes bruk av 

blacklist ved ansettelser og 

betalt nyansattkurs.  

Det er en risiko for medvirkning 

til brudd på anstendige 

arbeidsforhold på bakgrunn av 

media omtalte en av våre 

leverandørenes bruk av blacklist 

ved ansettelser, og betalt 

nyansattkurs.  

Det er tatt kontakt med 

aktuell leverandør og bedt 

om redegjørelse og 

samarbeid. Det er i tillegg 

gjennomført samtaler med 

leverandøren.  

Tabell 2 Prioriterte risikoområder sosiale forhold for 2024 
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Samhandling med felleseide helseforetak og helseforetak i foretaksgruppen som leverer 
fellestjenester  
De felleseide helseforetakene og tjenesteleverandører utfører aktsomhetsvurderinger for å 
forebygge risiko for brudd og håndtere faktiske brudd på menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold for egen virksomhet inkludert leverandørkjeden. Det er etablert prosesser som 
ivaretar dialog mellom de felleseide helseforetakene og tjenesteleverandørene.  
For mer informasjon se nettsidene:  

Felleseide helseforetak: 
Forside - Sykehusinnkjøp HF (sykehusinnkjop.no) 

Forside - Sykehusbygg HF 

Forside - Pasientreiser HF 

Forside - Luftambulansetjenesten HF  

Forside - HDO HF  

 

Helseforetak i foretaksgruppen som leverer fellestjenester: 
Forside - Sykehuspartner HF  

Forside - Sykehusapotekene HF 

 

ÅRSREGNSKAPET    

I henhold til regnskapsloven § 4-5, bekrefter styret og administrerende direktør at regnskapet er 
utarbeidet i samsvar med forutsetningen om fortsatt drift, og det vurderes at regnskapet gir et rett 
bilde av Sykehuspartner HFs drift og finansielle stilling pr. 31. desember 2024.  
  
Resultat  
Sykehuspartner HF økonomiske resultat for 2024 på 85 millioner kroner er i tråd med budsjett. 
Underliggende resultat ble 90 millioner kroner som var 5 millioner kroner bedre enn budsjett. 
Positivt avvik mot budsjett er avregnet tilbake til helseforetakene. IKT området realiserte et positivt 
avvik mot budsjett, mens administrative fellestjenester hadde et mindre negativt avvik mot budsjett. 

Det er et negativt avvik innen lisens, service og vedlikehold, ekstern bistand og timeinntekter, men 
dette kompenseres av positive avvik innen andre poster. Bemanning er holdt lav gjennom året for å 
veie opp for negative avvik på andre poster. I tillegg til positivt avvik på personalkostnader var det 
positive avvik innen kontogruppene andre driftskostnader og avskrivninger. Sykehuspartner HF 
arbeider aktivt med kostnadsoptimalisering.  

 
Inntekter  
Totale driftsinntekter var 5 965 millioner kroner, inkludert en basisramme på 476 millioner kroner.  
Sykehuspartner HFs basisramme består av 85 millioner kroner, som skal bidra til å dekke 
akkumulerte negative resultater fra tidligere år, og i hovedsak driftskostnader i større strategiske 
prosjekter innen program Regional IKT og IKT-infrastrukturmodernisering (DPI)  
  
Kostnader  
Driftskostnader for 2024 var 5 663 millioner kroner. Lønns- og personalkostnadene på 2 109 millioner 
kroner utgjorde 37% av totale driftskostnader (eksklusiv finanskostnader). Totale avskrivninger og 
nedskrivinger utgjorde 1 391 millioner kroner. Netto finanskostnader endte på 217 millioner kroner.  
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Balanse og likviditet  
Ved utgangen av 2024 har Sykehuspartner HF immaterielle eiendeler til en verdi av 4 955 millioner 
kroner hvorav 1 450 millioner kroner er anlegg under utførelse. Teknisk utstyr, transportmidler, 
inventar og øvrig utstyr har en bokført verdi på 1 944 millioner kroner hvorav 340 millioner kroner er 
anlegg under utførelse.  

Bokført verdi av fordringer er 2 237 millioner kroner, av dette er 576 millioner kroner innestående på 
bank som ved årsskiftet klassifiseres som fordring mot morselskap. Totale omløpsmidler utgjør 2 341 
millioner kroner. Balansesummen pr. 31. desember 2024 er 9 346 millioner kroner.  
  
Kortsiktig gjeld pr. 31. desember 2024 er 1 593 millioner kroner. Total gjeld er 9 452 millioner kroner, 
og det er en negativ egenkapital på 106 millioner kroner.   
  
Helse Sør-Øst RHF omtaler i styresak 016-2019 Økonomisk langtidsplan 2020-2023 
planforutsetninger, punkt 2.5 følgende vedrørende inntekter for Sykehuspartner HF:  
 

Sykehuspartner HF tildeles 100 millioner kroner i basisramme som planforutsetning i hvert av 
årene 2020-2023. Tildelingen reduseres til 85 millioner kroner i 2024 og 2025. Bevilgningen 
skal gå til å dekke inn akkumulerte negative resultater som følge av 
infrastrukturmodernisering.   

  
Sykehuspartner HF har per 31. desember 2024 en samlet brutto pensjonsforpliktelse på 2 718 
millioner kroner, mens netto pensjonsmidler er 14 millioner kroner. Pensjonsforpliktelsene vil 
påvirke foretakets framtidige likviditet i form av innbetalinger til pensjonsordningene.  
  
Disponering  
Årets overskudd på 85 millioner kroner overføres til “annen egenkapital”. Sum egenkapital er negativ 
og utgjør etter dette 106 millioner kroner.  
  
Kontantstrømanalyse  
Finansieringsmodellen i Sykehuspartner er basert på at likviditeten over et år skal gå i balanse. Det vil 
si at investeringsaktivitetene finansieres av avskrivningene og eventuelt avvik vil bli avregnet. 
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter viser en netto likviditet inn på 1 307 millioner kroner, av 
dette er 2 055 millioner kroner brukt på investeringsaktiviteter. Investeringsnivået har økt betraktelig 
fra 2023 til 2024, grunnet overføring av regional portefølje fra Helse Sør-Øst RHF. Regional Portefølje 
ble i 2024 finansiert med opptak av lang gjeld på 905 millioner kroner. Resterende netto likviditet er 
gjort opp ved nedbetaling av lang gjeld til Helse Sør-Øst, samt nedbetaling av lang gjeld relatert til 
finansiell leasing. Netto endring i kontantstrømsanalysen gjenspeiler dermed endring på 
skattetrekkskontoen, som ved årsslutt har en saldo på 75 millioner kroner. 
  
Markedsrisiko  
Sykehuspartner HF er eksponert mot valutarisiko gjennom innkjøp av varer og tjenester på det 
internasjonale markedet. Foretaket er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har 
flytende rente.  
  
Kredittrisiko  
Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det 
historisk har vært lite tap på fordringer.  
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Likviditetsrisiko  
Sykehuspartner HF vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å 
innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.  
  
Avleggelse av regnskapet  
Etter årsskiftet og frem til regnskapet avlegges er det ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning 
som ikke er hensyntatt i regnskapet. Styret og administrerende direktør er ikke kjent med forhold av 
betydning for å bedømme foretakets stilling utover det som fremgår av årsberetning og årsregnskap.  
  
Helseforetaksloven § 5 fastslår at Sykehuspartner HF ikke kan gå konkurs eller at gjeldsforhandlinger 
kan åpnes.  
  
Forventet økonomisk utvikling  
Sykehuspartner HF har utarbeidet økonomisk langtidsplan 2025-2028. Hensikten med planen er å 
skape forutsigbarhet rundt Sykehuspartner HFs forventede utvikling og sikre økonomiske 
rammebetingelser for å svare opp kravene i oppdrags- og bestillerdokument fra Helse Sør-Øst RHF.   
  
Hovedprioriteringene i oppdrags- og bestillerdokumentet er lagt til grunn for arbeidet med 
økonomisk langtidsplan 2025-2028 for å synliggjøre hvordan rammebetingelser og veivalg påvirker 
utviklingen innenfor de enkelte områdene  
  
Det utarbeides ny økonomisk langtidsplan for perioden 2026 - 2029 første tertial 2025.   
  
Strategier og planer 
Teknologi er en stadig viktigere innsatsfaktor i pasientbehandlingen, og bidrar til bedre og mer 
effektiv pasientbehandling og samhandling. Den økende digitaliseringen av spesialisthelsetjenesten 
krever at Sykehuspartner HF må tilpasse seg utviklingen i takt med helseforetakene.  
 
Utviklingsplan for Sykehuspartner HF frem mot 2028 ble vedtatt i styret i desember 2023. 
Utviklingsplanen støtter opp under regionale utviklingsplan 2040 for Helse Sør-Øst RHF og regional 
delstrategi for teknologiområdet.    
 
Utviklingsplanen definerer to strategiske posisjoner.   
 
Strategisk posisjon 1: Shift left:  
 
I 2028 skal Sykehuspartner HF være en effektiv og brukernær leverandør, med moderne 

tjenesteproduksjon.   
 
Shift left er en påminnelse om blant annet å bryte ut av dagens mønster, om å starte tidligere med 
det tverrfaglige arbeidet og om å gjøre mer helhetlige vurderinger tidligere.  
  
Målene med å ta denne posisjonen er todelt: Sykehuspartner HF skal optimalisere leveranse- og 
tjenesteproduksjonen ved å levere raskere og bedre på eksisterende kundebehov og –krav, samt å 
modernisere tjenesteproduksjonen for å møte eksisterende og nye kundebehov gjennom å  
ta i bruk fremvoksende teknologi.   
  
Strategisk posisjon 2: Digital transformatør:  
 
 I 2028 bruker vi teknologier smart, og er en drivkraft for digital transformasjon.   
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Digital transformatør drar Sykehuspartner HF i retning av hva slags kompetanse, evner og kunnskap 
som må bygges for å drive gjennom gode endringer. Sykehuspartner HF skal være med på 
helseforetakenes omstilling og da må Sykehuspartner HF ha forståelse for hva endring faktisk krever. 
Med denne posisjonen er målet at Sykehuspartner HF skal utvikle kapabilitet til å drive 
transformasjon.  
 
Satsningsområder  
For å realisere utviklingsplanen er det i planen definert syv strategiske satsningsområder. Dette er; 
styringsstruktur og kulturskifte, smidig tilnærming, forretningstjenestestrategi, leveranse- og 
porteføljestyring, automatisering og selvbetjening, datadrevet utvikling av virksomhet og tjenester og 
innovasjon, forskning og digital tjenesteutvikling.   
 
Hvert virksomhetsområde har utarbeidet tiltak som skal sikre at utviklingsplanen blir realisert, innen 
rammen av felles målsetninger for Sykehuspartner HFTiltakene skal sikre at Sykehuspartner HF 
gjennomfører nødvendige endringer og tilpasninger for å nå målene i utviklingsplanen. Noen av 
tiltakene går over flere år, men det er lagt størst vekt på tiltak for første del av strategiperioden. 
Tiltakene er gjennomgått i toppledergruppen for å sikre at målene er kjent og at man sikrer at 
tverrgående tiltak får prioritet i det enkelte virksomhetsområdet.  
 
En viktig del av arbeidet er å sette konkrete og målbare nøkkelindikatorer for å kunne vurdere 
resultatet av tiltakene. Basert på erfaringene fra 2024 styrkes arbeidet med felles mål og indikatorer 
på tvers av organisasjonen i 2025. OKR (Objective and Key Results) er tatt i bruk for å bryte ned 
overordnede mål til konkrete aktiviteter, og sikre kontinuerlig justering og tilpasning gjennom 
kvartalsvis evaluering. Det erkjennes at modenheten på dette varierer mellom ulike deler av 
organisasjonen, men å utvikle denne evnen vil gjøre det lettere å vurdere effekten av tiltak. 
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TAKK FOR INNSATS OG SAMARBEID  

Styret er tilfredse med de positive resultatene og mener at det er grunn til å berømme medarbeidere 
på alle nivåer for stor innsats og engasjement. Styret vil likeledes gi honnør til representanter for 
ansattes og brukeres organisasjoner for positivt og konstruktivt samarbeid.  

  

Sykehuspartner HF, Skøyen, 19. mars 2025 
 
   
 
______________________________     ______________________________   
Terje Rootwelt, styrets leder      Nina Mevold, styrets nestleder  
  
             
Eivind Gjemdal, styremedlem     Lisbeth Sommervoll, styremedlem  
  
             
Bjørn Atle Lein Bjørnbeth, styremedlem  Ingeborg Øfsthus, styremedlem  
  
             
Bengt Flygel Nilsfors, styremedlem  Joachim Thode, ansattvalgt styremedlem 
 
______________________________ _____________________________ 
Maria Marhaug Hamnes, ansattvalgt   Brit Harnes, ansattvalgt styremedlem 
styremedlem    
 
              
Christer Andersen, ansattvalgt     Hanne Tangen Nilsen, administrerende 
styremedlem       direktør 
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-10T11:33:59.500+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-10T11:34:03.540+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-10T11:34:32.655+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 77gNRRCWQkL1suSsDrenNvUIJ+kEVHk7avM9lXaFefY=

 
 
 

 
 bRIljog4/wka4Yzk4PrZ9wO65TqY9zk828b4hiBlEog=


 
yOmN72AmdI+gTGap3CE/I4IY+gWAyF6/YeH74eFQU4lFzRA8PCw83L+tU278vImIuA8cmwm2Uydb
TM/pSIBjT5NJfY1W6vRdVcqr9zlD5iQT5AMzfXxF1ghf2uItbAaD93LEdiJhF3qZp3oz/HBrACsB
D8S2niSE+yw/ezWFHxZk8mBRAj/ZTdg4Ef8yAUwBZOIC4WeX7H/6aZqToG7NBjDUkA776NvUC3t9
FEFX8KuYE2nrSkU8aBrQH1XdKrX8tosV+VneiktILTI0nSUuZDPtHPkjlU4Gxb93AS06YOUXHf+z
LYVaH0hH/r57q1I9Ck5poxP8/glMiNDjwrz0e1bYLiirROjYy0d4Y8A/vmCv2oyBOYLDGQ3xTllv
fdDb6k8ziD9P1OiSHVOg6sQEI2Czt9Xq35fy859DlZgnVcy0MYocOFla5seXXpVK/vRFMypOZ1+P
DbXOxSMgOByw7bg+sXYjvxoaN21CnGgN30MrPePTZ9rUc2PYs34Z+KIg

 
 
      2025-04-10T11:34:32.885+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nilsfors, Bengt Flygel
             9578-5997-4-380058
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-10T12:01:19.443+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-10T12:00:18.773+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.77.151
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-10T12:00:19.326+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-10T12:00:26.676+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-10T12:01:19.443+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 z26vOqniDjZO+xhvVYpt/TftPOTk2CBsPzWeihYehyg=

 
 
 

 
 WjSTnMqOPaRiDqjbsw3VB5tk8dM+fTcVfKYtKJWNjOk=


 
NBlHH+cFuXZ7Er/pDZPn8qihVVhTtq0tdV16StMHXaHRaqGSQ9qRGKcXH1VdnzSeJl152mdjc55i
JjLTaa0xSnGszTYY1bRXLIoAal8iyBk02in65KqeY7CTrcztEA+aaRbaZLTB0tntwU4xmNaoN8Cw
mxK90SInUthqIMduh2e76NuQ3gVDV8IRaSBfHyVTMSSHOj/kGLuIUGNW2KGObT5x24IjPrBaEM07
mD4r+77TqfU4TpqzmnnKq1y/DjM5DIrple1ynG/SdSrp2D2J5OVDKYsvAN/2ew7IJeTGsQn2cxD1
rEKNH0zZzjd0Q82LoVHxl+brpR2uM+clyYvTSOJ5n+Bhi7hqt4xIeY9x7mtKPbLkXmlP2zA6nNXw
tojSqprJsZQD044yeHqpHxadz3ArZeL/9gQ7KpHMxCY8foDmVv3abNo689cmCC1DpeNxlMYvHlqN
SIUxo2o0g42DnJD1rFra63TjfmgRP/sGOo1FXdfJUcuMGyhJ2ROayWFN

 
 
      2025-04-10T12:01:19.635+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hamnes, Maria Marhaug
             9578-5999-4-1468361
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-10T13:26:56.239+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-10T13:26:28.872+02:00
                 started-signature-session
                 
                     37.200.11.188
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-10T13:26:29.303+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-10T13:26:30.924+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-10T13:26:56.239+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EEaDxphblB0tKayx3LWiw4y94B/r2X7MJAPyyJQqD8g=

 
 
 

 
 9h7OozxBaAH9SywQ1bK2rXKoJMlOUeKYPWuqeRCi+0Y=


 
IXmajvBiI29zyY6c+ByRagQJvl/3LM/w8mAj2TBEbnBWM51jUZrM0XKB/2DWSBxCBJBRe0kabPpX
EmEpgsxqghSwihLHZ/ceR1NZ2voPrKp4960oTevS9ZA94OfgnPBbB3U+tY41TdgdVVJm2LbpxJYO
27WWrdF6EEq9QUkdgdy0SVWwkW+bJOn4u/R0rBhXzC1E8xhQwq68ekkVhgBjnBCOQZF7rhpo7HLB
/ZZObxOHr0YBk1QgoJUQPlLqJMiPvZ9fgUH/4l+bFBiSVfAo02cjNDC3KdfzT/QIi7fCQi8UYdSU
hUTPIqeHgrxhc+UqT0Es8vIvxgidLjXj223HwyUESB0YrKMa3byw1gNFQUrJOAWDQg+VFvIHKB9N
0MBT7zdnSeRiIrnAi4aQTB8s2fcvcbhrVBq43zGp6J7Ld8vmo/DyANU7V7O27eX35YwJEuqWga9Y
lRXgXYFrALFpr4ArP0ulqIEOD225BiiQlosVfQs0xedsL0poZCN+EwDG

 
 
      2025-04-10T13:26:56.417+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gjemdal, Eivind
             9578-5997-4-2730674
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-11T10:35:16.653+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-11T10:34:52.180+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.110.42
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-11T10:34:52.455+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-11T10:34:54.478+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-11T10:35:16.653+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 nDUqNm2n4+U5XN4g8UBIEzgvu7tDWTQCKiSXR3a2Pd0=

 
 
 

 
 nxtpkqdGTIAVjjvoGbflCHTgFV+8uKLw1nCKAwLvaGQ=


 
IdipLwkS2541We1afPaxYBTLbukd67DSjZOQdyKpvMkpZbYQwOEXmyi7oUkp2QTJkNt8JsoAn6SJ
MypAJq3sn6skc1TdmJGgkMQwxk5e6lSbeERLCWf209qHU4fU3bKbkWYrOE1Ud/+0YOJ7sTo/Nyhu
R3YolbB/EXO0g0N4XjFz/4onEyG87MVRqkwveqyJB4Gq8rUkxp06KmEYzF1oNRysE5CDUjG+olrB
7YL6P9KjylILBOZBkxYD4LDouWG0fKPhrOCR6cRTHgZTxg+1k43imDL9gTaM2JMZOomgJHeaIUm1
ASQzUrTknndb5dg601HJYJYRfzev/z4dv7Qq43CFTVR9/1jG77pvgygOBbieJ8ISQyMEME/MkIh+
J+m51Y5AkuLWgRM5/C8BzBiAjXBUJuxAynlg6AUSeQRSL/MOQlJaQX1I0+rZiHa92DHIU0dolF7T
eHdv3jt5UZZupVoZtLLJBZGUFrzBoy3r4GgQLojfuxQm1WM1N1LRDCHZ

 
 
      2025-04-11T10:35:16.868+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rootwelt-Revheim, Terje
             9578-5999-4-2038584
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-14T09:57:14.157+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-14T09:56:34.546+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.31
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-14T09:56:34.946+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-14T09:56:40.483+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-14T09:57:14.157+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 iICnbcX8SqDtV1jkfkvvF435Ux4lqNComlienHwl6ok=

 
 
 

 
 dFLn9DyP4QMkY9OY1cpGOG33nAAzbor4CFIVcSgPPcs=


 
tpPmYbC1j4Ku4uuzc+H6m7/QRzpsoeicmVWpFqUA5G18HKz3bdg4F242YqYFwC+CqZ7ZzTD71jVu
L3vOci+abdTCnrl43TEC1IAfmLMQrhsttluDKLL0a0YBwpMYkP/aWfccnGWfQ1s/lXQqtUrIu87G
WPupnrcua/qPHC46qcNOkVzulb9c55k5REC6ZtEiefe+VM+XD0hir4Crmfbg1MQ7VqWGCkbAHEg0
0wBLrMJR14lQLbe6yCb68WsEwWYXFKu5jFHip/C07nHO0VE5QQTvvrpIwFxe4QmhgTTt9QMNtHIm
wGWdYCMid4CvKpmKJYHZvZW+2hrwAuyfEqxm9kFQRJO9RybWd8Sr4rIeAv4g0OSvCv5H3LuEIU0l
0c9yn8Jb0F5LX5WOI7HmbED/h/rz8x+v2zS1kKr/esUJj2oRrE4o8JL4OWbh7kJp7Bu0u+uzjPjz
ACWTb+01LH3a3AfHkdxf1mhkOFV1+37iPZZROnsFRvCvPF0fzULDeZUN

 
 
      2025-04-14T09:57:14.367+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sommervoll, Lisbeth
             9578-5999-4-1361204
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-21T14:09:06.901+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-21T14:08:34.728+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.11
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-21T14:08:36.363+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-21T14:08:40.160+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-21T14:09:06.902+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 UhJ9RQ5u5zuYZAtheNahVYVY/YqfwElJO/5KJuCegsM=

 
 
 

 
 uJT10T5kTBAQtpM7b4yIYiag7SM67qVPjl62qt3IDu8=


 
dOCqhq3Cvlz1yWCJ2BrXRa5dl20S4OZuKISP5khrj0qwvx/66zyTN6tYhC58w20wd+7KQWWlgCCr
f/NgQ38KLLaFW7alCR5rWeh0vHAq+Mdh8C6VWYFCOn518x6/480Gke74rJ7Jl0iso8W1kAZrxbJL
4+nEx7UetN0iPirU/umNFXl44ARRenYeBC28O8gfKRJNTwpeyeZ/K0i21XunJydgPv1TtnXPUkEm
6sz+g5CfXhX7lUYo0bXk9E41yxSTJjHOIg/60Arj+npJwa/6GAGJJClmcOP0uqlISixZ2oXQmt8Z
Lu/0L0tAJrVK16jbJ2/keRxyM7ijbNpEQR5njGgbNzGzYGaQ3qD6bwQVxIMf+90d/KB/7M7F+5G1
FG5Zh5ODxd6b1E4ts8Ipfb5TJbMH71tjb1pcM2LHIozwdExAgM8FGcwPhjYNfB4rX14Dnv4oNNX1
ztLSVwMBndGAEJoM/x5Z3pNgLvYKqE+FE6Gqn5e2gFAYxD+F0LtJatWP

 
 
      2025-04-21T14:09:07.069+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Mevold, Nina
             9578-5993-4-3495136
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-21T14:51:52.099+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-21T14:51:21.191+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.14
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-21T14:51:21.536+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-21T14:51:23.095+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-21T14:51:52.099+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OHqPEt9G0D96YcilDVhW73Cmpx1PrNt5cJu9RfIVB4o=

 
 
 

 
 WCj4kMF37WvsEfa4U8vPQNqLw0jYtsw8raOJRa3w/U4=


 
cERYJlL0zb4YxbCjymXbfEAvr7Rx12hlnMyzsuM8NcyYJPV52ucSUansqHF/YQmX1VCiYKw7Mpqx
KwyDZxdUww2rXaQL0qwd9uZ60lpIAx2gisILvFsDMnzflWksZtmqGWPy93BAHFGA0C9n/0Hu7QBk
Euyuu2/skFqpdT6iFp9itwMimv8bM4fWm2HljXX1nejw2pH4ptOOoP9WZ4ImUkNbyJlgw6F6P3Ad
UxSIum6nJEbbXaor6dK88pNCjay/G0NDMxITBGyixF/UgP19iEa37qxCiR9YihNUiZCsp3kgB/Wg
W7K9yzv7mzs0Ad8LoHyoJRZxMQG1SBogvCZwY78gKwTZ1gt9B+lSM615A8Bat3RLJJvDFgRjc9BB
EKR548q1LIiSPfL4PFd8uqDG814rpjWv69O7Y/qp7nSRZar0qyKv+IblLRUWc2UQkqI6+3q9aIY1
UCl4D8HxkPHLxji4DhKX91hiLkhwWdMXZhVmwyibnnYijysA0u29K+22

 
 
      2025-04-21T14:51:52.294+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Thode, Joachim
             9578-5998-4-973538
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-21T18:29:48.989+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-21T18:29:19.889+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.206.200
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-21T18:29:20.303+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-21T18:29:22.639+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-21T18:29:48.989+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 l1m1unP8i6ZgNPNoTTVNyZCFmDc67Zqbh1zevpavN5I=

 
 
 

 
 4TtAL2q0qFbJHG+AcY9NRt9puuSCihzh6MwKde1aeJ8=


 
GsF+rzFlHjTVv575lKSrcsGKHrx2bSTFQFuTb+DwSqn5y/AxrwsOQ02lH5ZUBknuYsj/5zSbR/sj
bVqDeDIfk+U1LrqpQnOD2JC1kXafeAXO9PdgeuYqjY50YjVZo45j+/+2jkMzDKo4ykusVYZI9lKu
x3I9m9Ji1IXxOEkiImu3kmDzrtNrn4aHPQOUY3lpVyK79WNkxPs3n3NaoPhtekD4iwvJslj2iWcI
hxvxKymv9WJ+20UdQCdzvsIsYuqD4UE4kXYmz05ViymgMhKImDygUtueboDG/xOg9CguToliB3xr
eexQ/iI+LqxSvDsGYzgLmxl1b9SEiHHVj6Wl9qJgs7K3Qn4b/JHo/e25dNxvj4ySVB3Z3e7keV5i
vOgjXPmGG+ftmLVIr+Fo6X0ScC2m8w6WF/EasMFYppfu+ICjiAyy7bnZrGlmlJXBtWIALI7RxSB8
4Dba/zoN6Pt8092mz01B0z7eiS7NwOF+VqzTy0gSLEaPmQtpW3Onf68k

 
 
      2025-04-21T18:29:49.157+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Harnes, Brit
             9578-5998-4-1065312
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-22T07:51:07.223+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-22T07:50:35.406+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.1
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-22T07:50:35.867+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-22T07:50:38.975+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-22T07:51:07.223+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 A4qUilHBAO5jHdAh7dWfmov80AmqD8/CbvH8mjusmEw=

 
 
 

 
 O8WbWTR8cViAqyA2VbzVCSy8HPwePic3XuY55eebehA=


 
ydlgHMC3wvTxXVA1czbMiIQiKQQBc9HM8ct9tUVoLqpIPuNaKwQJ5aEWlt3RfNTRtD49KHgtPj2V
fftWL3BZXNGR2P6znd5YS7a1fbkqI5wp4tsblcZ2WDiGRYQ4oHZCJZVE4hG8Pp0qw1JrfAN3BKEQ
bkmTboDSYfYj3uirD+986R6RWK119fUzZdk5G3eGyZOHK5FHr/XmXdO/WeUBKvB8FwJNfb2xD+o/
rwIgZQ3QeT4JezOACvLdEcYWQiIIUMd2hLUYllYzk7RfM9a67qtLoHjt/MDXj/zNOEOV3ewEOuB2
gcww0v/rdmB31yUjfay0D8TwNsPmAborzrwU7JVanC7/7eBQXlBDMJJaDyBMYsepV3ooqUZKULCn
iP5eB4hzn+n2F9eZHOHiG6ruO4FyTMFcUF6sX9tV33oafpRHgNAYZw2u84XAOK0rsVv3FVANKh0g
dZ//h3C1aChvDaeo9RFm5BBhsbio5QD5Y2kFmCk5Rn/3qRPGwJdkX8FN

 
 
      2025-04-22T07:51:07.429+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bjørnbeth, Bjørn Atle
             9578-5999-4-1035277
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-22T13:46:11.674+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-22T13:45:35.708+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.70.22
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-22T13:45:36.104+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-22T13:45:39.902+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-22T13:46:11.674+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 XNSzqatG/cEWbnd0dHG7nhOb2BAXKIEFgDGkhCFxAIo=

 
 
 

 
 mVcP9eUNSUTWAzrEeTke1vFOW1iqEiJIqz6xgij4hHs=


 
MnWQro4ywS0Y7oJ7c792fVQHL3Nbauh+d2bs+EizHYBCHMh301edMupkn7yC23WO6heaxIYYT0wu
n4BjQMQou6X7jPEaO6ICdhFQEPKJwqytSHHYoO74spMP4xxRSEcscghoKf+ex/V01QaSKoK1qux7
jUNgYO+k0MCq8KPXcPvhuOpKLPO0hzr3Lp4oNIFkkZALWgQh9TWoZ05YrGxSpZ32K+OLbAIH4ScY
Q8eBsIg09Bd0wY6abfqi6ak6w7PIwzd5W/7kngnrDhaHNpJvmIopO+k9AQc8DJWQf+kxqfYZYGvl
I1fIeYLTL0aStJWHd03RbBoP/tGeEPqp9gzSXcKb47tD7P8uYcY0fsFtQGoHYMs/pVy/Men+5ED7
B+5cTBRnE0EO90gpHqGqLy+B07A3UErj69cOjZc0h0aR4zutRuUAXw96t5mkPG2Pl30j+YCsDuVs
uDit9KRG4bdsPH4dlazK7E6ECtjMLwxRzFyt5CisQCAWi8Vk3VHBxCfT

 
 
      2025-04-22T13:46:11.874+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Øfsthus, Ingeborg
             9578-5998-4-879068
             NO
        
         
             application/pdf
             Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
             dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-04-22T13:59:06.573+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             499E50E3FA4C4C528633040E1BCFF7B3
        
    
     
         
             
                 2025-04-22T13:58:34.197+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.18.187.143
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-04-22T13:58:34.396+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Godkjent årsberetning 2024 Sykehuspartner HF.pdf
                     dfRYZVeKehTw1eZayjm90jMKu/zKgUwxr2TfKoF+CWQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-04-22T13:58:36.326+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-04-22T13:59:06.573+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oU860CwP68cGeOfr0DpLD8vb7WDBFQkMqOa8FAS0CeI=

 
 
 

 
 11l3SGqUYSwuMBnyDPnph5KkboWHmjv6sCSzwXbpLUc=


 
Qb7U1y/bdsQjr1mGK+ZeY9u40xECA9+Ln0xKVUiHTLCK8MF3O8bSgclOmjpa3CJIkYOE0vh27E+Q
pepKri5vJoc6K8zB5AK2vYps4k7TUnrHh8fO4QEVrC+SZZitCz/ZL4n3khCraFFbw+WU/D6CSjRH
tPkFeWE+Ebj57SbcHU7zxV44DaW8s8FZWVKREJoo4D3M3ahvIlFB34i1vRR7F2bQxRQnp4Yn4ROa
QAJwr8+RC2YXP6UASd/cstKw841/3Y2J5KjsLwbCglwpIeGm0zGtHK7UJCLVRTxRnIPWDIXkBeNY
zFQaEQbGVc7CHnHExmC5jY83Q5Qe2szilqQhfq4GGXpcnYL+YG5sVyCk3Cei4wUQgmYQlBdZiXou
ZRv1H3iE3JH7TfnABe9E6KvwUlMRRizGYmpPFtOuKKbVHOkzhwRrq/V+RVAGRw/tZ9EmTjiMX5OE
ncFEgBuiUyY/NZWy0+E1jXAnrEGNI+Pdz/TE3WUQ8pUHcPjUk//7AZXl
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